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	文件
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	原文：英文

	

	亚太电信组织各成员国主管部门

	亚太电信组织有关全会工作的共同提案

	

	



	摘要：
	本文件提供亚太电信组织的共同提案一览表以及亚太电信组织各成员主管部门对这些提案的支持情况。

	联系人：
	亚太电信组织秘书长
Masanori Kondo先生
	电子邮件：aptwtsa@apt.int


亚太电信组织（APT）提交WTSA-24的共同提案（ACP）是在APT WTSA-24筹备组的五次会议上制定的。各补遗中提供的ACP在2024年6月25日至28日于澳大利亚阿德莱德举行的APT WTSA-24筹备组第四次会议（APT WTSA24-4）和2024年8月19日至23日于泰国曼谷举行的第五次会议（APT WTSA24-5）上最终定稿，并随后得到了APT成员国主管部门的批准。
附件1提供了ACP列表，其中包括其补遗编号、标题和焦点组。
附件2提供APT成员国主管部门对ACP的批准情况。


附件1
将在WTSA-24上提交的APT提案
	APT
编号
	APT标题
	APT焦点组

	1
	第1号决议的修改
国际电联电信标准化部门的议事规则
	牵头：
吴彤（中华人民共和国）
联系方式：wutong@chinatelecom.cn
辅助：
Bharat Bhatia（印度）
联系方式：Bharat.bhatia@iafi.in

	2
	第2号决议的修改
国际电联电信标准化部门研究组的责任与职权
	牵头：
Kei Kawamura（日本）
联系方式：ki-kawamra@kddi.com
辅助：
Abdul Karim Razak（马来西亚）
联系方式：abdkarim@mcmc.gov.my
Radhacharan Shakya（印度）
联系方式：r.shakya@gov.in

	3
	第7号决议的修改
与国际标准化组织和国际电工委员会的协作
	牵头：
邓桓（中华人民共和国）
联系方式：denghuan@chinatelecom.cn
辅助：
Kazuhide Nakajima
联系方式：kazuhide.nakajima@ntt.com

	4
	第20号决议的修改
分配和管理国际电信编号、命名、寻址和标识资源的程序
	牵头：
Bharat Bhatia（印度）
联系方式：Bharat.bhatia@iafi.in

	5
	第22号决议的修改
授权电信标准化顾问组在两届世界电信标准化全会之间开展工作
	牵头：
Minah Lee（韩国）
联系方式：misoko@tta.or.kr
辅助：
武静（中华人民共和国）
联系方式：wujing@caict.ac.cn

	6
	第29号决议的修改
国际电信网上的迂回呼叫程序
	牵头：
Ashok Kumar Jha（印度）
联系方式：ddgrc.tec@gov.in

	7
	第40号决议的修改
国际电联电信标准化部门工作中的监管和政策内容
	牵头：
Rakesh Desai（印度）
联系方式：rakesh.desai@gov.in
辅助：
Airisha Strasser（澳大利亚）
联系方式：Airisha.Strasser@communications.gov.au

	8
	第44号决议的修改
缩小发展中国家与发达国家之间的标准化工作差距
	牵头：
Noly Cristino（印度尼西亚）
联系方式：noly001@kominfo.go.id
辅助：
Do Xuan Binh（越南）
联系方式：dxbinh@mic.gov.vn
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in
Norzailah Mohd Yusoff（马来西亚）
联系方式：norzailah.yusoff@mcmc.gov.my

	9
	废止第47号决议
国家代码顶级域名
	牵头：
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in
辅助：
William Lee（澳大利亚）
联系方式：William.lee2@infrastructure.gov.au
Mohsen Sepasi（伊朗）
联系方式：m.sepasi@itrc.ac.ir

	10
	第50号决议的修改
网络安全
	牵头：
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
辅助：
戴方芳（中华人民共和国）
联系方式：daifangfang@caict.ac.cn
Airisha Strasser（澳大利亚）
联系方式：Airisha.Strasser@communications.gov.au
Takamasa Isohara（日本）
联系方式：ta-isohara@kddi.com
Thaib Mustafa（马来西亚）
联系方式：thaibmus2021@gmail.com
Yashwant Kumar（印度）
联系方式：ddgngn.tec@gov.in

	11
	第52号决议的修改
抵制和打击垃圾信息
	牵头：
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
辅助：
Nguyen Thi Thu Thuy（越南）
联系方式：thuthuy@vnnic.vn
Thaib Mustafa（马来西亚）
联系方式：thaibmus2021@gmail.com
张炎滨（中华人民共和国）
联系方式：zhangyanbin@caict.ac.cn
Takamasa Isohara（日本）
联系方式：ta-isohara@kddi.com

	12
	第55号决议的修改
在国际电联电信标准化部门活动中促进性别平等
	牵头：
Stephanie Glanville
联系方式：Stephanie.GLANVILLE@infrastructure.gov.au
辅助：
Tripti Saxena（印度）
联系方式：srddg.tec@gov.in
Minako Hara
联系方式：minako.hara@ntt.com

	13
	第58号决议的修改
鼓励建立国家计算机事件响应团队，尤其是在发展中国家
	牵头：
陈琳（中华人民共和国）
联系方式：chenlin6@caict.ac.cn
辅助：
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
Bharat Bhatia（印度）
联系方式：Bharat.bhatia@iafi.in
Thaib Mustafa（马来西亚）
联系方式：thaibmus2021@gmail.com

	14
	第60号决议的修改
应对识别/编号系统的演进及其与IP系统/网络的融合所带来的挑战
	牵头：
谷尚铭（中华人民共和国）
联系方式：gushangming@chinamobile.com
辅助：
Bharat Bhatia（印度）
联系方式：Bharat.bhatia@iafi.in
Nguyen Thi Thu Thuy（越南）
联系方式：thuthuy@vnnic.vn

	15
	第61号决议的修改
抵制和打击对国际电信码号资源的挪用和滥用
	牵头：
Ashok Kumar Jha（印度）
联系方式：ddgrc.tec@gov.in

	16
	第64号决议的修改
联网协议地址分配以及推进向互联网协议第6版的过渡及其部署
	牵头：
Anand Katoch（印度）
联系方式：anand.katoch@nic.in
辅助：
William Lee（澳大利亚）
联系方式：William.lee2@infrastructure.gov.au
Mohsen Sepasi（伊朗）
联系方式：m.sepasi@itrc.ac.ir

	17
	第65号决议的修改
主叫方号码传送、主叫线路标识和始发标识信息
	牵头：
史敏锐（中华人民共和国）
联系方式：shimr@chinatelecom.cn
辅助：
Ram Sajiwan Singh（印度）
联系方式：ddgsd.tec@gov.in

	18
	第67号决议的修改
国际电联标准化部门在同等地位上使用国际电联的各种正式语文，以及词汇标准化委员会
	牵头：
吴彤（中华人民共和国）
联系方式：wutong@chinatelecom.cn

	19
	第70号决议的修改
残疾人和有具体需求人士对电信/信息通信技术的无障碍获取
	牵头：
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in
辅助：
Maryam Tayefeh Mahmoudi（伊朗）
联系方式：mahmodi@itrc.ac.ir
Shin-Gak Kang（韩国）
联系方式：sgkang@etri.re.kr
Hideki Yamamoto（日本）
联系方式：yamamoto436@oki.com

	20
	第72号决议的修改
与人体暴露于电磁场相关的测量与评估关切
	牵头：
Neha Upadhyay（印度）
联系方式：neha.upadhyay86@gov.in
辅助：
齐曙光（中华人民共和国）
联系方式：qishuguang@caict.ac.cn
Cendrawasih Ardhi Putri（印度尼西亚）
联系方式：cend001@kominfo.go.id
Tran Quoc Binh（越南）
联系方式：tqbinh@vnta.gov.vn

	21
	第73号决议的修改
信息通信技术、环境与气候变化以及循环经济
	牵头：
齐曙光（中华人民共和国）
联系方式：qishuguang@caict.ac.cn
辅助：
Byung Chan Kim（韩国）
联系方式：bckima@etri.re.kr
Vijay Kumar Roy（印度）
联系方式：vk.roy@gov.in
Nicola Bennett（澳大利亚）
联系方式：Nicola.bennett@infrastructure.gov.au
Alireza Yari（伊朗）
联系方式：a_yari@itrc.ac.ir

	22
	第76号决议的修改
有关一致性和互操作性测试、向发展中国家提供帮助和未来可能采用的国际电联标志计划的研究
	牵头：
Do Xuan Binh（越南）
联系方式：dxbinh@mic.gov.vn
辅助：
李成（中华人民共和国）
联系方式：licheng@caict.ac.cn
Anand Katoch（印度）
联系方式：anand.katoch@nic.in

	23
	第77号决议的修改
加强国际电联电信标准化部门开展的软件定义网络标准化工作
	牵头：
程莹（中华人民共和国）
联系方式：chengying10@chinaunicom.cn
辅助：
Trinh Minh Tri（越南）
联系方式：tritm@vnpt.vn
Ranjana Sivaram（印度）
联系方式：dirm2.tec@gov.in

	24
	第78号决议的修改
促使普及电子卫生服务的信息通信技术应用和标准
	牵头：
Gopinath Rao Sinniah博士（马来西亚）
联系方式：gopinath@favoriot.com
辅助：
刘洲（中华人民共和国）
联系方式：liuzhou@caict.ac.cn
Shin-Gak Kang（韩国）
联系方式：sgkang@etri.re.kr
Arun Agarwal（印度）
联系方式：arun.agarwal@nic.in

	25
	第79号决议的修改
电信/信息通信技术在处理和控制电信和信息技术设备电子废弃物中的作用及其处理的方法
	牵头：
Bhoomika Gaur女士（印度）
联系方式：bhoomika.gaur@gov.in
辅助：
齐曙光（中华人民共和国）
联系方式：qishuguang@caict.ac.cn
Norzailah Mohd Yusoff（马来西亚）
联系方式：norzailah.yusoff@mcmc.gov.my

	26
	废止第80号决议
鸣谢成员对国际电联电信标准化部门实际成果工作的积极参与
	牵头：
Minah Lee（韩国）
联系方式：misoko@tta.or.kr
辅助：
Kei Kawamura（日本）
联系方式：ki-kawamura@kddi.com

	27
	第84号决议的修改
有关保护电信/信息通信技术业务用户的研究
	牵头：
Thaib Mustafa（马来西亚）
联系方式：thaibmus2021@gmail.com
辅助：
Kihun Kim（韩国）
联系方式：channel@tta.or.kr
Takamasa Isohara（日本）
联系方式：ta-isohara@kddi.com

	28
	第88号决议的修改
国际移动漫游
	牵头：
Bharat Bhatia（印度）
联系方式：Bharat.bhatia@iafi.in
辅助：
Apiwat Jakthreemongkol（泰国）
联系方式：apiwat.j@nbtc.go.th

	29
	第89号决议的修改
推广信息通信技术的使用，缩小金融包容性方面的差距
	牵头：
Alireza Yari（伊朗）
联系方式：a_yari@itrc.ac.ir
辅助：
Eriko Hondo（日本）
联系方式：hondo@kddi.com

	30
	第90号决议的修改
国际电联电信标准化部门的开源工作
	牵头：
程莹（中华人民共和国）
联系方式：chengying10@chinaunicom.cn

	31
	第92号决议的修改
加强国际电联电信标准化部门与国际移动通信非无线部分相关的标准化活动
	牵头：
施南翔（中华人民共和国）
联系方式：shinanxiang@chinamobile.com
辅助：
Amit Kumar Srivastava（印度）
联系方式：ddgm.tec@gov.in
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
Dao Ngoc Tuyen（越南）
联系方式：dntuyen@mic.gov.vn
Muhammad Zikril Hakim Md Azizi（马来西亚）
联系方式：zikril.azizi@mcmc.gov.my
William Lee（澳大利亚）
联系方式：william.lee2@infrastructure.gov.au

	32
	第93号决议的修改
4G、IMT-2020及之后网络的互联互通
	牵头：
Ashok Kumar Jha（印度）
联系方式：ddgrc.tec@gov.in

	33
	第94号决议的修改
国际电联电信标准化部门在基于云的事件数据 技术领域开展的标准化工作
	牵头：
Juhaida Badrul Amini（马来西亚）
联系方式：juhaida.badrul@mcmc.gov.my
辅助：
Sujit Kumar（印度）
联系方式：dir6g.tec-dot@gov.in

	34
	第95号决议的修改
国际电联电信标准化部门为提高对服务质量相关最佳做法和政策的认识而推出的举措
	牵头：
Piyush Chetiya（印度）
联系方式：ddgn.tec@nic.in
辅助：
Muhammad Zikril Hakim Md Azizi（马来西亚）
联系方式：zikril.azizi@mcmc.gov.my
Tran Quoc Binh（越南）
联系方式：tqbinh@mic.gov.vn

	35
	第96号决议的修改
国际电联电信标准化部门开展打击假冒电信/信息通信技术设备的研究
	牵头：
徐丹（中华人民共和国）
联系方式：xudan6@chinatelecom.cn

	36
	第97号决议的修改
打击盗窃移动电信设备的行为
	牵头：
徐丹（中华人民共和国）
联系方式：xudan6@chinatelecom.cn
辅助：
Anand Katoch（印度）
联系方式：anand.katoch@nic.in
Luigi Ajeng Pratiwi（印度尼西亚）
联系方式：luig001@kominfo.go.id
George Alokaka（巴布亚新几内亚）
联系方式：galokaka@nicta.gov.pg
Alireza Yari（伊朗）
联系方式：a_yari@itrc.ac.ir

	37
	第98号决议的修改
为促进全球发展加强关于物联网和智慧城市及社区的标准化活动
	牵头：
马超（中华人民共和国）
联系方式：machao@caict.ac.cn
辅助：
Ram Sajiwan Singh（印度）
联系方式：ddgsd.tec@gov.in
Jun Seob Lee（韩国）
联系方式：juns@etri.re.kr
Gopinath Rao Sinniah博士（马来西亚）
联系方式：gopinath@favoriot.com
Alireza Yari（伊朗）
联系方式：a_yari@itrc.ac.ir

	38
	第99号决议的修改
关于国际电联电信标准化部门研究组组织改革的考虑
	牵头：
Kei Kawamura（日本）
联系方式：ki-kawamra@kddi.com
辅助：
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in

	39
	WTSA新决议
加强下一代专家参与ITU-T的标准化活动
	牵头：
曲至诚（中华人民共和国）
联系方式：qu.zhicheng@zte.com.cn
辅助：
Noly Cristino（印度尼西亚）
联系方式：noly001@kominfo.go.id
Norzailah Mohd Yusoff（马来西亚）
联系方式：norzailah.yusoff@mcmc.gov.my

	40
	WTSA新决议
促进数字身份和证书的标准化工作
	牵头：
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
辅助：
Yashwant Kumar（印度）
联系方式：ddgngn.tec@gov.in
M. Yadegari（伊朗）
联系方式：amyadegari@itrc.ac.ir

	41
	WTSA新决议
促进并加强元宇宙标准化活动
	牵头：
Shin-Gak Kang（韩国）
联系方式：sgkang@etri.re.kr
辅助：
张园（中华人民共和国）
联系方式：zhangy666@chinatelecom.cn
Maryam Tayefeh Mahmoudi（伊朗）
联系方式：mahmodi@itrc.ac.ir
Hideo Imanka（日本）
联系方式：h.imanaka@nict.go.jp
Namrata Singh（印度）
联系方式：namrata.singh51@gov.in

	42
	WTSA新决议
促进后量子加密技术的实施和向之迁移
	牵头：
Heung Youl Youm（韩国）
联系方式：hyyoum@sch.ac.kr
辅助：
Rakesh Goyal（印度）
联系方式：adgqt.tec-dot@gov.in
王卫东（中华人民共和国）
联系方式：wangweidong@chinawllc.com
Geoff Lloyd（澳大利亚）
联系方式：Geoffrey.lloyd@infrastructure.gov.au

	43
	WTSA新决议
国际电联电信标准化部门为确保电信/信息通信技术中人工智能安全性和可信度而开展的标准化活动
	牵头：
张园（中华人民共和国）
联系方式：zhangy666@chinatelecom.cn
辅助：
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in
Gopinath Rao Sinniah博士（马来西亚）
联系方式：gopinath@favoriot.com
Alireza Yari（伊朗）
联系方式：a_yari@itrc.ac.ir

	44
	WTSA新决议
加强有关可持续数字化转型的标准化活动
	牵头：
Hongki Cha（韩国）
联系方式：cha8476@etri.re.kr
辅助：
田岛（中华人民共和国）
联系方式：Tian.dao@zte.com.cn
Dao Ngoc Tuyen（越南）
联系方式：dntuyen@mic.gov.vn
Arun Agarwal（印度）
联系方式：arun.agarwal@nic.in
Stephanie Glanville
联系方式：Stephanie.GLANVILLE@infrastructure.gov.au

	45
	WTSA新决议
促进和加强车辆通信的标准化活动
	牵头：
葛雨明博士（中华人民共和国）
联系方式：geyuming@caict.ac.cn
辅助：
Hideki Yamamoto（日本）
联系方式：yamamoto436@oki.com
Hongki Cha（韩国）
联系方式：cha8476@etri.re.kr
Avinash Agarwal（印度）
联系方式：avinash.70@gov.in
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附件2
	ACP编号	ACP No.
	决议号
	阿富汗
	澳大利亚
	孟加拉
	不丹
	文莱
	柬埔寨

	中国
	朝鲜
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注：
1	NG – 加强下一代专家参与ITU-T的标准化活动
2	DI – 促进数字身份和证书的标准化工作
3	MV – 促进并加强元宇宙标准化活动
4	PQC – 促进后量子加密技术的实施和向之迁移
5	AI – 国际电联电信标准化部门为确保电信/信息通信技术中人工智能安全性和可信度而开展的标准化活动
6	SDT – 加强可持续数字化转型的标准化活动
7	VC – 促进和加强车辆通信的标准化活动
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